
Szkoła Podstawowa nr 5 w Zgierzu 

ZARZĄDZENIE NR 26/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 w Zgierzu  

z dnia 13 września 2023 r. 

 

w sprawie: ujednolicenia tekstu statutu 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 4 w nawiązaniu do art. 80 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718), rozdział 

14 art. 1 Statutu Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu oraz Uchwały nr 2/2023/2024 

Rady Pedagogicznej z dnia 01.09.2023  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam ujednolicony tekst Statutu Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu. 

 

§ 2 

W ogłoszonym tekście ujednoliconego Statutu uwzględniono zmiany wprowadzone 

uchwałą rady pedagogicznej nr 15/2017/2018 z dnia 29 sierpnia 2018, nr 

1/2019/2020 z dnia 27 sierpnia 2019, 1/2020/2021 z dnia 28 sierpnia 2020, 

2/2021/2022 z dnia 1 września 2021,1/2022/2023 z dnia 30 sierpnia 2022, 

2/2023/2024 z dnia 1 września 2023. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023. 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

Julita Skulimowska-Wilk 


